
 
 

EUROGREEN CZ s.r.o, Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, tel: +420 412 379 115 
www.eurogreen.cz 

   

 

NOVINKA! 

 HYBRIDNÍ TRÁVNÍK      
 

Hybridní trávník EUROGREEN představuje technické a finančně výhodné řešení nejen pro 

majitele a uživatele fotbalových hřišť, ale také např. pro golfová odpaliště, parky, dětská 

hřšitě apod. Jde o nejkvalitnější přírodní trávník kombinovaný s přednostmi umělého 

trávníku. Hybridní trávník se sestává z umělého trávníku vyprodukovaného moderní 

patentovanou technologií tkaní. Do této rohože je pak zapracována certifikovaná vegetační 

vrstva, do které se následně vysevá 

vhodná travní směs. Oproti hybridním 

vegetačním vrstvám zpevňuje hybridní 

trávník EUROGREEN nejen vegetační 

vrstvu, ale i vlastní sportovní trávník. Výsledkem 

je zdvojené vyztužení, a tím i vysoká míra 

možného zatížení. To představuje ideální 

alternativu např. jako povrch fotbalových hřišť s 

ročním vytížením cca 1.000 hodin. Je vhodné, aby instalaci prováděl proškolený personál. 

   

Hybridní trávník lze instalovat dvěma způsoby: 

 položením umělého trávníku, zapracováním vegetační vrstvy a výsevem 
speciálních travních směsí 

 celoplošnou nebo částečnou pokládkou silného travního drnu hybridního 
kobercového trávníku 

 



 
 

EUROGREEN CZ s.r.o, Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, tel: +420 412 379 115 
www.eurogreen.cz 

   

 

Rozhodnutí o způsobu realizace závisí na termínu provedení a uvolnění k zatěžování. Oba 

způsoby realizace však vedou ke stejnému výsledku – ke kvalitnímu přírodnímu trávníku s 

výztuží, který má vysokou schopnost regenerace a vlastnosti přírodního trávníku i při vysoké 

míře herního zatížení.  

 

Technické parametry: 

 

 podložka umělého trávníku je tkaná  

 podložka je pro vodu a vzduchu propustná 

 výška vlasu 48 mm 

 počet vláken na 8.000 / 1m² 

 šířka umělého koberce je 4 m 

 délka je 70 m  

 váha jedné role je cca. 300 kg 

 

 

 

 

 


